Seagate IronWolf ST8000VNO0O02 interne harde schijf 3.5" 8000 GB

SATA 1l

Merk : Seagate

Productnaam : ST8000VNO002

Productfamilie: [ronWolf

Artikelcode: ST8000VN002

Seagate IronWolf ST8B000VN002. HDD omvang: 3.5", HDD capaciteit: 8000 GB, HDD rotatiesnelheid:

5400 RPM

Kenmerken

HDD omvang *

HDD capaciteit *

HDD rotatiesnelheid *

Interface *

Soort *

Component voor *

Buffergrootte opslagstation
Overdrachtsnelheid HDD-interface
Error Recovery Control (ERC)
Rotational Vibration (RV) sensoren
Start/stop-cycli

Geluidsniveau (buiten gebruik)
Mean time between failures (MTBF)

3.5"

8000 GB
5400 RPM
SATA I
HDD

NAS

256 MB

6 Gbit/s
v

v

600000
25 dB
1000000 uur

Energie

Stroomverbruik (in standby)
Stroomverbruik (idle)
Operating voltage

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag
Schokbestendigheid

Schokbestendigheid (buiten
gebruik)

Technische details
Garantieperiode
Gewicht en omvang
Breedte

Hoogte

Diepte

Gewicht

Verpakking

Aantal

0,25 W
4w
5/12V

0-65°C
-40-70°C
80G

300G

3 jaar

101,8 mm
26,1 mm
147 mm
630 g
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