

Seagate IronWolf ST8000VN002 interne harde schijf 3.5" 8000 GB SATA III

Merk : Seagate Productfamilie: IronWolf Artikelcode: ST8000VN002

Productnaam: ST8000VN002

Seagate IronWolf ST8000VN002. HDD omvang: 3.5", HDD capaciteit: 8000 GB, HDD rotatiesnelheid: 5400 RPM





Kenmerken		Energie	
HDD omvang * 3.5" HDD capaciteit * 8000 GB HDD rotatiesnelheid * 5400 RPM Interface * SATA III Soort * HDD Component voor * NAS Buffergrootte opslagstation 256 MB Overdrachtsnelheid HDD-interface 6 Gbit/s Error Recovery Control (ERC) Rotational Vibration (RV) sensoren Start/stop-cycli 600000 Geluidsniveau (buiten gebruik) 25 dB Mean time between failures (MTBF) 1000000 uur	8000 GB 5400 RPM	Stroomverbruik (in standby) Stroomverbruik (idle) Operating voltage Eisen aan de omgeving	0,25 W 4 W 5 / 12 V
	NAS 256 MB 6 Gbit/s	Bedrijfstemperatuur (T-T) Temperatuur bij opslag Schokbestendigheid Schokbestendigheid (buiten gebruik) Technische details Garantieperiode	0 - 65 °C -40 - 70 °C 80 G 300 G
		Gewicht en omvang Breedte Hoogte Diepte Gewicht Verpakking Aantal	101,8 mm 26,1 mm 147 mm 630 g

